
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUN SKIEJ WOLI 

z dnia 14 paz dziernika 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wyboru przedstawiciela załogi w Miejskim Domu Kultury  

w Zduńskiej Woli 

 

 Na podstawie §4 ust.10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w 

Zdun skiej Woli zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się nowy Regulaminu wyboru przedstawiciela załogi w Miejskim Domu Kultury  

w Zdun skiej Woli, kto ry otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Przedstawiciele pracowniko w Miejskiego Domu Kultury w Zdun skiej Woli są wybierani w celu 

wspo łdziałania z Dyrektorem Miejskiego Domu Kultury w Zdun skiej Woli w przypadkach 

wymaganych przepisami prawa. 

 

§3.Traci moc Zarządzenie 17/2016 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zdun skiej Woli z dnia 

01.10.2016r. w sprawie okres lenia regulaminu wyboru przedstawiciela załogi w Miejskim Domu 

Kultury. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 
 


